
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodu programu veřejného zasedání

zastupitelstva obce číslo 2/2020 konaného dne 27.2.2020

1. Zastupitelstvo  obce schvaluje  s účinností  od  1.3.2020  Obecně  závaznou  vyhlášku
č.1/2020, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce, kterou
se mění čl.25 Obecně závazné vyhlášky 2/2019 o místních poplatcích v oddíle Poplatek
z pobytu.

2. Zastupitelstvo  obce schvaluje darovací  smlouvy  mezi  subjekty  a  Obcí  k zajištění
spolufinancování  3.  reprezentačního plesu obce,  plánovaného na 21.3.2020,  ve znění
těchto smluv uvedených v příloze zápisu z tohoto jednání  zastupitelstva obce. Přehled
dárců  je  uveden  v zápise  z jednání  zastupitelstva  obce  a  bude  také  prezentován  při
propagaci reprezentačního plesu.

3. Zastupitelstvo  obce schvaluje  návrh  dodatku  č.1  ke  smlouvě  o  dílo  č.45/2019  se
společností  Urbiosisto, s.r.o.,  IČ 28993012,  na Výstavbu pavilonu Mateřské školy v ul.
Lánská, Hovorčovice, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva
obce.

4. Zastupitelstvo obce: 
a) schvaluje  podání žádosti obce o dotaci k podpoře výstavby pavilonu MŠ Lánská  k
Ministerstvu  financí  České  republiky  z  projektu  "Program  29822  Akce  financované  z
rozhodnutí  PS  PČR,  podprogram  298D2280  Podpora  rozvoje  a  obnovy  materiálně
technické  základny  regionálního  školství  v  působností  obcí" a  ukládá  starostovi,  aby
zajistil její podání v termínu vyhlášeném dotačním orgánem.
b) pověřuje starostu, aby uzavřel smlouvu o dílo se společností Grant & Project partners
s.r.o.,  IČ:  02297884, za účelem administrace podání  žádosti  obce o dotaci  k podpoře
výstavby pavilonu MŠ Lánská k Ministerstvu financí České republiky z projektu "Program
29822 Akce financované z rozhodnutí PS PČR, podprogram 298D2280 Podpora rozvoje
a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působností obcí".

5. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu včetně příloh mezi obcí a společenstvím architektů
Kusbachová  & Kučerová,  IČ:04213050  ve znění  uvedeném v  příloze  zápisu  z  tohoto
jednání zastupitelstva obce  na administrátora architektonické soutěže k návrhu podoby
budovy nového obecního úřadu a jeho okolí na místě současného domu č.p.1.

6. Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  podané  informace  ve  věci  Ročních  zpráv  o
výsledcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu za rok 2019 u obce Hovorčovice a
její příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy Hovorčovice a požaduje, aby
nadále  byly  pro  potřeby  obce  tyto  zprávy  zpracovávány  v  současné  podobě  a
předkládány zastupitelstvu obce každoročně do konce února k projednání.

7. Zastupitelstvo  obce schvaluje  účetní  závěrku  hospodaření  Základní  školy  a  mateřské
školy Hovorčovice,  příspěvkové organizace za rok 2019, ve znění uvedeném v příloze
zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce a ukládá starostovi, aby informoval ředitelku
školy o tomto usnesení.

8. Zastupitelstvo obce schvaluje vyhodnocení plnění Programu rozvoje obce Hovorčovice na
roky 2019 – 2022 za rok 2019 a jeho aktualizaci na další období, zejména rok 2020, ve



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce a ukládá starostovi,
aby zajistil jeho zveřejnění od 1.3. 2020 na webových stránkách obce v záložce Program
rozvoje obce.

9. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho
jednání 10.2.2020, doplněné o závěry zastupitelstva obce k jednotlivým bodům, uvedené
v zápise z tohoto jednání zastupitelstva obce a pověřuje starostu a místostarostu, aby dle
těchto závěrů postupovali.

10.Zastupitelstvo obce:
a) bere na vědomí informace v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z
předchozích  jednání  zastupitelstva  obce  v  rozsahu  uvedeném  v příloze  zápisu  z
tohoto jednání zastupitelstva obce,

b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedeným
v bodě 10. zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce,
c) dodatečně schvaluje provedení dokončení rozvodů EN v objektu U Rybníka č.ev. 7, z
rozpočtu  obce  z důvodu  sociální  situace  majitele  tohoto  objektu  a  časové  tísně,  kdy
hrozilo odpojení elektřiny v objektu a pověřuje starostu, aby uhrazenou částku v plné výši
vymáhal po původním zhotoviteli rozvodů, který nesplnil ani přes výzvy obce k nápravě
své závazky.

 

                Jiří Novák v.r. Pavel Budín v.r.
               starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  28.2.2020

2


